
[bookmark: _GoBack]Форма 9в-2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 9в - 2 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основные потребительские характеристики регулируемых работ (услуг) и их соответствие государственным
	

	и иным утвержденным стандартам качества в сферах услуг в морских портах
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




    предоставляемая ОАО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ ХОЛОДИЛЬНИК»
                    (наименование субъекта естественных монополий)
    на территории Приморский край
                    (наименование субъекта Российской Федерации)
    за период с 01.01.2017  по 31.03.2017 
    сведения о юридическом лице: ОАО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ ХОЛОДИЛЬНИК»
    690035, г. Владивосток, 44 Причал (Мыс Чуркин), генеральный директор Пацук Вячеслав Леонидович (423) 227-03-53
    (наименование, место нахождения, ФИО руководителя, контактные данные)

	N 
п/п
	Перечень   
регулируемых
   работ    
  (услуг)
	Нормативные    
     правовые     
  акты, которыми  
утверждены правила
     оказания     
 соответствующих  
  работ (услуг),  
 государственные  
 и иные стандарты 
   (при наличии)
	Основные потребительские характеристики
       регулируемых работ (услуг)

	
	
	
	грузовые операции
	пассажирские

	
	
	
	импортные  
  операции  
  (штуки,   
   тонны,   
  куб. м)
	экспортные 
  операции  
   (штуки,  
   тонны,   
   куб. м)
	

	 1 
	     2      
	         3        
	     4      
	      5     
	      6      

	1. 
	Хранение 
	0
	 0
	 3972,077тн
	0

	2. 
	Погрузо-разгрузочные  работы 
	0
	 0
	3972,077тн
	0

	3.
	Предоставление причала 
	0
	0
	0
	0



